
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:
Sobota 12. října divadelní představení
Sobota  12. října Podzimní burza
Neděle 27. října Velká Říjnová Rocková Revoluce
Čtvrtek    7. listopadu Beseda s občany důchod. věku
Sobota  16. listopadu Martinské svěcení vín
Neděle  24. listopadu Vánoční jarmark
Neděle    1. prosince Rozsvěcování vánočního stromku
Středa   25. prosince Štěpánská zábava



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje na vakcinaci a nově i čipování psů, které se 
bude konat v pondělí 30.9. a v úterý 1.10.2019 

od 16.00 - 18.00 hodin. 
Očkovat se bude u úřadu městyse. 

Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,
za kombinovanou  vakcínu 300,-Kč. 

Cena čipu bez registrace je 350,-Kč a 
mikročipu s registrací je 400,-Kč.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek  20.září 2019 v 19,30 hod. 

ŽENY V BĚHU
Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí 

naproti. 

V hlavních rolích Z.Adamovská, T.Kostková,               

O.Vetchý a další.

Vstupné 70,-Kč.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program našich družstev:

Sobota 21.9.2018:
Mladší žáci hostí na domácím h řišti Charvátskou Novou Ves.
Začátek utkání je v 10,00 hod.
Muži "A"  zajíždí do Podivína. Za čátek utkání je v 15,30 hod.

Neděle 22.9.2019:
Muži "B" hostí na domácím h řišti TJ Pavlov. Za čátek utkání 
je v 10,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !





Prodejna masa a uzenin - pan Moucha            
Městečko č.p. 30 oznamuje, že prodejna je již v 
provozu dle běžné pracovní doby.



Prodejna potravin, Městečko č.p. 30 
oznamuje, že prodejna bude od soboty 21.září 
opět v provozu dle běžné pracovní doby.
Žádáme o zvýšenou opatrnost, neboť na fasádě 
budovy stále probíhají stavební práce.





Recenze z Jiráskova 
Hronova 2019 –

" Inscenace nazvaná Vávra 
aneb Všechno, co jste 
chtěli vědět o Maryše a báli 
jste se Mrštík ů zeptat Vávra 
aneb Všechno, co jste 
chtěli vědět o Maryše a báli 
jste se Mrštík ů zeptat 
od mladoboleslavského 
Divadýlka na dlani patřila 
k nejlepším představením 
prvních dnů přehlídky 
amatérského divadla Jiráskův 
Hronov."



Inscenace nazvaná Vávra aneb Všechno, co jste cht ěli 
vědět o Maryše a báli jste se Mrštík ů zeptat 

Sobota 12. října – Velké N ěmčice – kulturní d ům – 19:30 hod. –
vstupné 80,-K č

Pár postřehů o představení:
Soubor říká: Jedno z nejznámějších dramat českého divadla po našem. 
Byl Vávra opravdu takový "lunt", že musel být otráven? Co vedlo bratry 
Mrštíky k tomu napsat právě Maryšu.
Na tyto a další otázky se vám i sobě pokusíme odpovědět v představení, 
které vzniká na základě původního textu bří Mrštíků.



Dětský sbor Židlochovice 
pořádá dne 25. září (středa) v 15:45 nábor nových zpěváčků 
na Robertově vile v Židlochovicích. Mezi námi uvítáme děti a 
mládež (a to chlapce i dívky), které rády zpívají ve věku 5-16 
let. Více informaci o naší činnosti naleznete na webu 
www.dszidlochovice.cz. Těšíme se 




